
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 ICO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2019 – ST Pz 

Evidenční číslo zakázky Z2019-004591 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo TED87/2019-
015337 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
 
 (dále též „Veřejná zakázka“).  
 
1. Označení zadavatele 

 

Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:   

 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět Veřejné zakázky 

 

Realizace údržbových prací na železničním svršku a spodku a prací s tím souvisejících za účelem 
zajištění plynulosti a bezpečnosti železniční dopravy a udržení kvality stavu jízdní dráhy na 
železničním svršku, spodku a železničních přejezdech (včetně úklidu sněhu, popř. výřezu dřevin za 
normální provozní situace a i při tzv. AKTIVACI OŘ). Dále budou prováděny opravné práce s údržbou 
přímo související, a to i při mimořádných událostech v celém obvodu u Správy tratí Praha západ, který 
pokrývá tyto traťové okresy: Praha Smíchov, Praha Braník, Praha Vršovice, Praha hlavní nádraží, 
Praha Holešovice, Benešov, Beroun, Lochovice, Kralupy nad Vltavou, Neratovice, Kladno, Slaný a 
Rakovník.  
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Jednotkové ceny 
 
4. Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení  

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Účastník 1: ,,Společnost ÚDRŽBA 2019-2020“ 
Vedoucí společník společnosti: STRABAG Rail a.s., se sídlem Železničářská 1385/29, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 25429949 



 

 Společník společnosti: Chládek & Tintěra, a.s., se sídlem Nerudova 16, 412 01 
Litoměřice, IČO: 62743881 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Jako vybraný dodavatel byl označen: 

Účastník 1: ,,Společnost ÚDRŽBA 2019-2020“ 
Vedoucí společník společnosti: STRABAG Rail a.s., se sídlem Železničářská 1385/29, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 25429949 
Společník společnosti: Chládek & Tintěra, a.s., se sídlem Nerudova 16, 412 01 
Litoměřice, IČO: 62743881 

V rámci zadávací dokumentace v souladu se zákonem byla hodnotícím kritériem pro výběr 
nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší nabídková cena vyjádřená 
hodnotícím číslem. 
 
Účastník 1 jako jediný podal nabídku a vzhledem k tomu, že do předmětného zadávacího řízení byla 
doručena pouze jedna nabídka, postupoval zadavatel dle § 122 odst. 2 zákona bez provedení 
hodnocení. Účastník 1 současně splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, rovněž prokázal 
splnění veškerých požadavků na základní i profesní způsobilost, ekonomickou i technickou kvalifikaci, 
taktéž splnil veškeré požadavky na předmět zadávacího řízení a nepodal mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Účastník 1 splnil veškeré zákonné požadavky i veškeré požadavky zadavatele.  
 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 
Nebylo použito  
 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nebylo použito 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nabídky byly podány elektronicky  
 
 
 
 
 
V Praze dne 13. 05. 2019 
 
 
                        …………….………………………  

Ing. Vladimír Filip v. r.  
ředitel 

Oblastního ředitelství Praha 
na základě pověření 


